
                                                                                                                         

Data: 25.05.2017                                                                                                           Întocmit: 

HS-53/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 53 

din 25 mai 2017 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

 

 
SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 

Articol unic. Aprobă propunerea Școlii Doctorale, ca domnii: 

- conf.univ.dr.ing. PETRILEAN DAN CODRUȚ căruia i s-a acordat Atestatul de 

abilitare prin Ordinul MEN nr. 3685/13.04.2017 în domeniul de studii universitare 

de doctorat ,,Inginerie industrială,, și titular la Universitatea din Petroșani; 
- cercet.șt.gr.I dr.ing. VASILESCU GABRIEL DRAGOȘ căruia i s-a acordat 

Atestatul de abilitare prin Ordinul MEN nr. 3684/13.04.2017 în domeniul de 

studii universitare de doctorat ,,Inginerie industrială,, și titular la Institutul 

Național de Cercetare-Dezvoltare pentru Securitate Minieră și Protecție 

Antiexplozivă – INCD INSEMEX Petroșani. 
să își desfășoare activitatea de conducere de doctorat în cadrul Școlii Doctorale a 

Universității din Petroșani 

 

 

 

 


